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Kaikki mitä tässä artikkelissa on esimerkki tapauksineen joissa potilas on kuollut, kuuluisi
ehdottomasti Valviran toimialueeseen pitää huolen että tällaisesta toiminnasta missä lopputuloksena
on kuollut potilas ei pääse livahtamaan kuin koira veräjästä.

LÄÄKETIEDE JA SAIRAANHOITO JOTA OHJAA RAHA
Koska maassamme on myös suuri epäily että muutamat lääkärit järjesti Karttuselle luonnollisen
kuoleman mihin tottakai ei ole mitään muuta selittävää tekijää kuin pois kuluttamasta
veronmaksajien rahoja mikä paljastaa maamme lääkärien todelliset motiivit toimia lääkäreinä ja mikä
lääketieteen tarkoitus 2000-luvun suomessa on, eli RAHA RAHA RAHA….mikä kyllä sopisi
kokoomuksen presidentin Sauli Niinostön, Niinistön parhaan kaverin Sanoma Median Antti Herlinin ja
Herlinin parhaan kaverin Mikael Liliuksen suuhun.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Lääketiede ja sairaanhoito joka on uudistanut vanhat aatteensa nykyajan mukaan joka uskoo RAHAn
kaikkivoipaisuuteen edellyttää tottakai sitä, että on pakko uskoa myös lääketieteellisesti olemattomiin
tauteihin, jotka ovat jäänteitä maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen ihanteista
pyyhkiä pois tietty joukko ihmisiä maapallolta lääketieteen avulla koska näillä taudeilla kustannetaan
muiden palkansaanti ja tutkimukset lääketieteen osalta. Voi olla hyvinkin mahdollista että
tulevaisuuden voitot kääritään myös näiden tautien luoman epärehellisen järjestelmän avulla,
epärehellisyys joka myös antaa määritelmän järjestäytyneelle rikollisuudelle. Järjestelmä joka
mahdollistaa lääketieteelliset ihmiskokeet ja lääketieteen kehittymisen näiden avulla.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

Rahat jotka ovat lääketeollisuuden luonnonvaroihin sitoutunutta louhimatonta musta kultaa, eli
veronmaksajien rahoilla julkaistuja lääketieteellisiä tutkimuksia lavastetuilla vankimielisairaalan
potilailla sekä heidän aivojensa reagointia kemiallisiin yhdisteisiin. Näiden potilaiden ja
tutkimustuloksien avulla mahdollistetaan lääketehtaiden luvat valmistaa kemiallisia yhdisteitä
pillerien muodoissa joita voidaan pakkosyötätyttää tulevaisuudessa potilaille, jotka tipahtavat
yhteiskunnastamme ja joille maamme hybridirikolliset eli viranomaiset, järjestäytyneen rikollisuuden
aatteilla haluavatkaan syötätyttää lääketeollisuuden mustaakultaa joka takaa joidenkin rikastumisen
ja työpaikan näiden lavastettujen potilaiden terveyden ja vapauden kustannuksella.

Sairaanhoito joka suorittaa laitonta puhdistusta VALVIRAN silmien alla
Kaiken kaikkiaan suomalaisessa sairaanhoidossa on tapahtunut niin paljon epämääräisiä kuolemia,
että niiden varjolla voidaan jo sanoa että sairaanhoidossamme on henkilöitä varustettuna ideologialla,
minkä tarkoituksena on karsia yhteiskunnastamme valtion rahoja vastikkeettomasti kuluttavat yksilöt
pois ennenaikaisen kuoleman avulla. Alla on uutisiin vuodettuja tapauksia jotka herättävät epäilyksiä
mitä suuremmissa määrin sairaanhoidossa tapahtuvista ongelmakansalaisten järjestelmällisistä
kuoleman tuottamuksista. Uutisiin vuotaneet tapaukset ovat varmasti ainoastaan vain jäävuoren
huippu ja maassa on varmasti lukuisia tapauksia jotka eivät ole ylittäneet uutiskynnystä, kuten tapaus
Jarno Laapotti joka on joutunut menettämään henkensä suomalaisen sairaanhoidon takia.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university


Jimi Karttusen murha
Suomen kansalainen josta voidaan jo sanoa 100% että hänet murhattiin häiritsemällä trauman
jälkeisen aiennevaihdunnallista reaktiota Suomalainen sairaanhoito on tullu pisteeseen jossa se on
alkanut suorittamaan väestön keskuudessa puhdistustoimia joilla se eliminoi valtion näkökulmasta
ongelmakansalaiset ennen aikaisesti pois yhteiskunnastamme. Näitä puhdistuoperaatioita se
peittelee huonolla hoidolla, hoitovirheillä, resurssipulalla sekä elintoimintoja tahallisesti häiritsemällä
kuten valitettavasti Karttuselle kävi.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Jarno Laapottin kuolema

Laapotti joka haki apua sairaanhoidostamme joskus vuosina 2006-2008 joita tänäkin päivänä
agressiivisesti mainostetaan valtiomme propaganda koneiston YLEn toimesta, joka pukkaa tuutin
täydeltä disinformaatiota sairaanhoidon tilasta ja sen valheellisista mielikuvista hyvien aikomusten
suhteen.
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

Nuori 21v nainen kuoli hoitovirheeseen
https://yle.fi/uutiset/3-9854499
https://yle.fi/uutiset/3-9153691
https://yle.fi/uutiset/3-9166782

Jos katsotaan Karttusen ja Laapotin tapausta, voisin jo vaikka vannoa että tämä nainen on saattanut
lukeutua kakkosluokan kansalaiseksi joiden epäilyttävät kuolemat eivät minua tapauksia tutkineena
ihmetytä. Koska Karttunen murhattiin HUS:ssa, ei tämän naisen tahallinen kuoleman tuottamus
hoitovirheen avulla ole pois suljettu lainkaan.

Vaikka poliisi näitä tapauksia on tutkivinaan ei sen tämänhetkisellä osaamisella ketään saada
sairaanhoidosta kiinni jos siellä ei suoranaisesti kirveen kanssa joku lahtaa porukkaa kellarissa.

Tämänkaltaiset tapot hoitovirheiden avulla ja kuten Karttusen tapauksessa häiritsemällä tahallisesti
elintoimintoja on tällä hetkellä täysin poliisin ratkaisemattomissa. Suomessa on tällä hetkellä pari
rikostutkijaa jotka kykenevät minun tasoiseen rikostutkintaan mutta he ovat lähinnä tähden lentoja
suomen tyhmä ryhmän listoilla

Valviran johtajan Markus Henrikssonin selitykset
Vaikka Valviran Markus Henriksson lepytteli kansaa tiedotusvälineiden kautta julistaen suomen
sairaanhoitoa hyvin turvalliseksi paikaksi aikakaudella, kun sen osa-alue eli psykiatria on luonut
mielenterveydenpotilaiden ajojahdit, minkä nimissä se mustamaalaa potilaansa jotka se haluaa ottaa
väkisin turun yliopistosta johdettuihin laittomiin lääketieteellisiin ihmiskokeisiin joissa tutkitaan
ihmisen aivosolujen reagointia erilaisiin kemiallisiin yhdisteisiin.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and
https://yle.fi/uutiset/3-9854499
https://yle.fi/uutiset/3-9153691
https://yle.fi/uutiset/3-9166782


Omien tutkimuksieni perusteella voin itsekin puolustella Henrikssonin puheita, kunhan potilas
lukeutuu yhteiskunnassamme korkealle ja selvästi keskiarvon yläpuolelle mutta ongelmakansalaisen
suhteen on hyvin todennäköistä että kuolet maamme sairaanhoidossa sinulle tarjotun huonon hoidon
seurauksena mitä tästäkin tapauksesta on luettavissa, ihan kuten Karttusenkin tapauksessa.

Henriksson puhuu että sairaanhoitomme tila olisi parantunut menneisyydestä, mitä en valitettavati
voi uskoa vaikka virheet jossain määrin ovat osa ihmistä mutta ne pitäisi pystyä poistamaan tällaisesta
ympäristöstä kuin sairaanhoito ja ovatkin mitä ilmeisemmin olleet harvinaisia menneisyydessä.

Menneisyydessä ei ollut pelkoa mennä sairaanhoitoomme koska siellä ei tarvinnut pelätä kuolemaa
hoitovirheen takia, toisin kuin tänä päivänä kun sairaanhoitoomme on tuotu mielisairaala bisneksen
puolelta maapallon säälimättömimmän pedon valkoisen ihmisen ihanteet turun yliopiston
äärimmäisen korruptoituneiden professorien toimesta, joita aika hyvin jalkautetaan
sairaanhoitoomme yksityisten terveysjättien avulla joista suurinta ohjaa Mikael Lilius ja jotka toimivat
ja elävät katteista ja joiden perimmäinen tarkoitus on eliminoida kuluerät kuten
ongelmakansalaisemme.

Tämä uusi aikakausi joka käsittää virheet joissa potilaat kuolevat ovat uusi vitsaus
sairaanhoidossamme missä riittäisi töitä syyttäjälle sekä maamme poliisin rikostutkijoille jos he eivät
olisi mediamoguli Antti Herlinin omistuksessa.
https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp

Kohtalokkaalle lääkitysvirheelle ei löytynyt syyllistä
https://yle.fi/uutiset/3-5513743

Osa tapauksista kuten on tämäkin on hyvin samankaltaisia kuin Aino Nykoppin murhat. Tämän
tapauksen taustalta on vaikea sanoa oliko kyseessä oikeasti vahinko vai voisiko kyseessä olla
tahallinen teko?

Normaalisti tämä voisi mennä vahingon piikkiin mutta kun maassa on tapahtunut korkeasti
koulutettujen lääkärien suorittama Karttusen murhakin niin kuka tässä kohtaan enään voi sanoa onko
nämä vanhuskuolemien taustalla olevat “vahingot” tahallisia joita suoritetaan veronmaksajien nimissä
vai ihan puhtaasti tahattomia??

Lääkitysvirheestä on selvästi luettavissa Leif Sevonimaisia laintulkintoja joilla ainoastaan suojellaan
näitä lääkärietä joiden teot ovat olleet mitä suurella syyllä tahallisesti aiheutettuja kun suomen
sairaanhoidon tilaa katsotaan suuressa kuvassa.

Näiden tekojen motiivi kaatuu suoraan maamme ongelmakansalaisten päälle joita jo nyt murhataan
sairaanhoidossa pois kuluttamasta valtion eliitin rahoja. Tämä on saattanut olla tunnustelua sille,
kuinka tapaukset etenevät yhteiskunnassamme kansan silmissä koska Antti Herlinin ja Sauli Niinistön
omistavat tuomioistuimet eivät tule tuomitsemaan näitä lääkäreitä jotka eliminoivat valtion
näkökulmasta kalliita veronmaksajia. Tapauksen ajankohta osuu Tarja Halosen aikakaudelle mikä on
ihan sama, koska hän on tämän kaiken laittoman toiminnan alulle panija kaikkinensa kun hän yhdessä

https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp
https://yle.fi/uutiset/3-5513743


Johannes Koskisen kanssa valitsi Leif Sevonin korkeimman oikeuden presidentiksi suorittamaan
Eveliina Lappalaisen oikeusmurhan mihin hän valitettavasti ehti vaikuttamaan pitkän tuomioistuin
käsittelyn takia.
https://www.finnishcrimereporter.com/dictator-of-supreme-court-leif-sevon

Tällaisilla tempuilla suomalainen sairaanhoito on saanut harjoitella järjestelmällistä murhaamista
jotka kaikkinensa kaatui Aino Nykoppin päälle joka oli HUS sairaanhoitopiirin järjestelmällinen
systemaattinen tuote joka opetettiin ja johdateltiin murhiin ja jotka hän suorittikin kiitettävästi jos
katsotaan suomalaisen sairaanhoidon puolta ja mihin toimintaan se haluaa panostaa.

Potilaan hengityskoneesta loppui akku
https://yle.fi/uutiset/3-11794353
https://yle.fi/uutiset/3-11818097

Kyllähän tätä on vaikea uskoa. On iso kysymysmerkki onko nämä toimet tahallisia vai tahattomia
uutispohjalta. Nämä kaikki tapaukset vaatisi suomalaisessa sairaanhoidossa ammattimaista
rikostutkintaa koska sitä tosiaan ollaan kehittämässä siihen suuntaan, että siellä voidaan murhata
ongelmakansalaisia huolimattomuuden ja luonnollisten kuolemien varjolla.

Henkilö joka sairasti lihasrappeumaa tms ja joka joutuu kuolemaan hengityskoneen patterin
loppumiseen ja huomioiden suomen sairaanhoidon muut tapaukset kuten Jimi Karttusen kuolema,
onko tässä suoritettu ainoastaan potilaan tahallinen kuolema mutta muutakin kuten äärimmäisen
epämiellyttävä loppuelämä joka voisi olla kosto jostain….mistä nyt maapallon säälimättömin peto,
valkoinen ihminen koskaan haluaa kostaa?

Tämä kosto toimintana sairaanhoidon puolella on motiivina todella korkealla koska psykiatrian
lääketieteellisesti olemattomia tauteja käytetään jo nyt tavalla, jotka viittaavat lääkkeellisiin
rangaistuksiin ja kidutusmenetelmiin koska niiltä puuttuu täysin lääketieteellinen pohja, kiitos turun
yliopiston tutkijoiden.
https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22

Henkilö todettiin tapauksessa syyntakeettomaksi, jonka merkitys suomalaisessa oikeuskäytännöissä
on muodostunut ja mitä ilmeisemmin määrätietietoisesti rakennettu hyvin epämääräiseksi. Tämä
epämääräisyys tarkoittaa syyntakeettomuuden käyttöä lähes tulkoon mielivaltaisesti. Vaikka
syyntakeettomuudelle on olemassa “ohjeita”, niitä kuitenkin luetaan täysin väärinperustein mikä
jättää ison kysymymerkin tämän käytännön tarkoitusperistä joka minun tutkimuksieni perusteella
viittaisi vahvasti lääketieteen ihmisrotaksi ajamista.

Jos suomen korruptoituneisuus huomioidaan näiden lääketieteellisesti olemattomian tautien kanssa,
voi olla hyvinkin mahdollista että tohtori Lauerma on todennut tämän parantuneeksi ensimmäisenä
päivänä ja päästänyt oman “vankileirinsä” muurien toiselle puolelle ilman lääkkeellistä aivovammaa
joita näissä laitoksissa mitä suurella todennäköisyydellä suoritetaan potilalle jotta psykiatrien
kirjoitukset potilaiden käytöksestä pitää paikkansa myös todellisuudessa.

https://www.finnishcrimereporter.com/dictator-of-supreme-court-leif-sevon
https://yle.fi/uutiset/3-11794353
https://yle.fi/uutiset/3-11818097
https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22


SAIRAANHOIDON LAITON TOIMINTA POLIISIN JA VALVIRAN TUKEMANA

Poliisin osuus
Ylläolevista tapauksista ja muistakin joissa suomen viranomaiset ovat osallisena
kuolemantuottamuksiin, ei oikeusjärjestelmämme anna mitään tuomioita joka pitkälti perustuu
suomen poliisin läpisormien katsomisiin rikostutkintojen kanssa mikä edesauttaa toisen viranomaisen
laittomien toimien pallastumista ja siitä tuomitsemista oikeusjärjestelmässä.

Suomen poliisilla on näihin rikospaikkojen sotkemiseen erikoistunut oma myyrä joka tottelee nimeä
Juha “mess-up” Rautaheimo, joka esiintyy jo kolmessa minun tutkimissa tapauksissa jotka on
mediaan vuodettuja tapauksia joissa toisella viranomaisella on näpit pelissä uhrien taustalla.

Rautaheimon sotkemat tapaukset:

Poliisi joka ei halua nähdä sairaanhoidossa tapahtuvia outoja kuolemia tahallisesti aiheutettuina, ei
tämän takia saa tutkintojaan etenemään tämän asian suhteen. Pekka Seppäsen tapauksen
ratkeamisen edellytyksenä oli lukuisat kuolemat Seppäsen tilalla. Tällä hetkellä sama toistuu
suomalaisessa sairaanhoidossa nimellä EPÄMÄÄRÄISESTI KUOLLEET. Tämän ryhmän kuolemia on nyt
niin paljon että niistä mitä varmasti saataisiin kiinni porukka sairaanhoidostamme joka suorittaa näitä
laittomia puhdistuksia yhteiskunnassamme sairaanhoidon nimissä.
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

Sairaanhoidon ja VALVIRAN osuus
Sairaanhoito josta yksikään ammattilainen ei avautunut esimerkiksi Jimi Karttusen kuoleman suhteen
joka on minun rikostutkintojen ytimessä mitä tulee viranomaisten laittomiin toimiin. Tämä kertoo
minkälaiset välit maamme viranomaiset ovat luoneet keskenään kun kyseessä on ongelmakansalainen.
Tämä on ilmeisesti sitä demokratiaa jota euroopan parlamentin rokkistara Roberta Metsola ylistää
kuin kuuta nousevaa koska tämä demokratia joka tarkoittaa viranomaisyhteistyötä median kanssa ja
mikä on iha keskiössä kun yhteiskuntaamme rakennetaan valheellisen uutisoinnin avulla, mikä

https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and


tarkoittaa tutkimieni tapausten kohdalla viranomaisten yhteistyössä mediaan vuodettuja lausuntoja
jotka valitettavasti nauttivat suurta luottamusta kansan keskuudessa totuuden nimissä.
Koska tuomioita ei tule ja tutkintaa ja valvontaa suorittaa saman ideologian ja aatteen henkilöt
suomessa, se tottakai rohkaisee henkilöitä “vetämään töpselit” irti ennenaikaisesti kun tahallisia
toimia perustellaan oikeudessa vahingolla.

Suomen järjestäytynyt rikollisuus on viranomainen itse
Jos suomen viranomaisen toimintaa tarkastellaan kuinka se käyttää lakeja eli kiertämällä niitä mitä
uskomattomimmilla selityksillä joiden taustalla on omat intressit ja tarkoitusperät jotka ovat laittomia
mutta joita joudutaan peittelemään lakimiesmäisen monimutkaisilla selityksillä.

Tämänkaltainen toiminta joka kuitenkin pohjimmiltaan tähtää mitä laittomattomimpiin toimiin
maamme ongelmakansalaistemme kanssa, antaa mitä parasta kuvaa järjestäytyneestä rikollisuudesta
ja kuinka hyvin se kuvaa suomen viranomaisten ja yhteiskuntamme johtavissa asemissa olevien
henkilöiden toimia.

Näin valikova lakien noudattaminen joita ohjaa omat intressien ja tarkoitusperät, on mitä paras
kuvaus järjestäytyneelle rikollisuudelle ja miten suomen korkeimmissa viroissa olevat henkilöt
toimivat lakien kanssa mistä parasta esimerkkiä kyllä ovat antaneet turun yliopiston professorit joista
Hassella “jota ei valta kiinnosta” Karlsson on ehdottomasti häikäilemättömimmät suunnitelmat kun
hän on vierittämässä syövän fysiologisia tauteja syyspäivän masennuksesta kärsivien, valtion
näkökulmasta ongelmakansalaisten päälle.
https://intermin.fi/poliisiasiat/jarjestaytynyt-rikollisuus

LÄÄKETIEDE LAITTOMAN TOIMINNAN SYYNÄ
Suomessa kaikki tapaukset joita olen tutkinut ja joissa on selviä viitteitä viranomaisten laittomista
toimista ongelmakansalaisten taustalla, on se AINA yhteydessä sairaanhoitoon ja sitä kautta
lääketieteeseen.

Kultaakin arvokkaampi lääketieteen ihmisrotta
Tuomioistuimissa ohitetut ongelmkansalaiset jotka siirtyvät mielisairautensa vuoksi maamme
mielisairaaloihin ovat todellisuudessa turun yliopiston professoreiden hallinnoimia lääketieteellisiä
keskitysleirejä joista potilaita kerätään turun yliopiston tutkimuksiin joista heillä ei ole mahdollisuutta
kieltäytyä.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

Nämä lääketieteen ihmisrotat jotka ovat painossa mitattuna kultaakin arvokkaampia lääketieteelle,
ovat varmasti lavastamisen ja kaikkien sivullisten uhrienkin arvoisia turun yliopiston professorien
akateemisille urille.

https://intermin.fi/poliisiasiat/jarjestaytynyt-rikollisuus
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university


Lääketieteen ihmiskauppa jota käydään maamme ongelmakansalaisillamme jotka eivät ole tarpeeksi
kannattavia valtion näkökulmasta takaa lääketieteelle ihmisrottia laittomiin aivotutkimuksiin joita
suoritetaan turun yliopiston tutkijoiden akateemisten urien vuoksi.

Ihmisrotan mahdollistaja on lääketieteellisesti olematon mielisairaus
Lääketiede joka on aina tarvinut sairauden oikeuttaakseen toimia ihmisten kanssa, tottakai hyvän
nimissä ja auttaakseen. Tällä hetkell ä syöpä on hyvä esimerkki taudeista joista en ole löytänyt mitään
laitonta toiminta-tapaa maamme sairaanhoidosta taikka mitään muutakaan laitonta kohtelua joka
viittaa syöpään. Toista kuitenkin on mielisairauksien kanssa jota yhdistää suuresti lakimiestasolla
olevat prosessit tuomioistuimissa, mikä suuresti viittaa siihen, että sairautta sinänsä vain
hyödynnetään tuomioistuimissa kun henkilö “otetaan”valtion omaisuudeksi lakimiesmäisen törkeällä
huijauksella jossa hyödynnetään lääketieteen kaikkitietävyyttä ja sairauksien laukaisumekanismien
mystisyyttä.

Jos mielisairauksia tarkastellaan siitä näkökulmasta, kuinka niiden avulla potilaat altistetaan
pakkohoidoille huoltajuus valtion viranomaisilla, ei se voi pitää sisällä mitään muuta kuin laittomia
toimia näiden henkilöiden kanssa.

Sairaanhoidon toimet, jotka ovat rinnastettavissa järjestäytyneeseen rikollisuuteen perustuvat
rikolliseen toimintaan potilaidensa kanssa jossa suuressa roolissa on lääketieteen väärinkäyttö ihmisiä
kohtaa joka on peitelty näennäisen hyvän, eli potilaan lääketieteellisesti olemattoman sairauden
kuvitteelliseen hoitoon minkä nimissä potilaat on ohitettu tuomioistuimissa syyntakeettomuuteen
vedottuna mikä tarkoittaa itsemäärämisoikeuden viemistä sekä pakkohoitoihin pakotettuna.

Turun yliopiston psykiatria toimii kuin järjestäytynyt rikollisuus
Tämä toiminta oikeasti on lääketieteen väärinkäyttöä näitä ihmisiä kohtaan mutta se ei näytä
kiinnostavan turun äärimmäisen korruptoituneita professoreita taikka tutkijoita eikä niinkään
maamme poliisia taikka valviraa jonka johtajille toivottavasti tullaan jakamaan tulevaisuudessa
elinkautisia tuomioita kun eivät ole olleet vahtimassa turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneiden
professorien toimia käyttää lääketiedettä ihmisiä vastaan kuten nazi Mengele. Toisaalta heidän
tekemänsä julmuudet ovat niinkin ikäväkseen tae heidän toiminnan olemassaololleen sekä
palkanmaksulleen. Tässä kohtaan voidaan jo melkein sanoa, että järjestäynyt rikkollisuus mikä
tottakai tarkoittaa turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneita professoreita ja tutkijoita, koska
heidän toimet lääketiedettä käyttämällä ja kohdistamaalla sitä vankimielisairaalan potilaisiin jotka
ovat lavastettuja lääketieteellisesti olemattomiin tauteihin ja joilta on viety itsemääräämisoikeus sekä
asetettu pakkohoitoon on jättänyt nämä henkilöt täysin turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneiden professorien ja tutkijoiden mielivallan alle minkä takia heillä voidaan olemattomien
tautien varjolla suorittaa ihmiskokeita jotka vievät lääketiedettä suurin harppauksin eteenpäin. Tässä
toiminnassa pyörii niin suuret miljardit, että helsingin huumeyksikön toimet lukeutuvat niin pieniin
lukuihin joita ei voi edes enään nähdä tämän rahakasan lähellä.

Tämä järjestäytynyt rikollisuus joka sivuttaa kaikki potilaita kohtaan luodut lait joiden tarkoitus olisi
estää kaikki kauheudet mitä lääketieteen nimissä voidaan suorittaa pahimmillaan, eivät sido millään



tapaa turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneita professoreita taikka psykiatreja jotka näkevät
nämä professorit esikuvinaan, mikä myös mahdollisti Jouni Kauppilan lavastamisen mielisairauteen
joka lopuksi ajettiin provosoinnin ja aivotoimintoja laskevan lääkityksen avulla suoraan teon avulla
turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneen kaverikerhon pyörittämään vankimielisairaala
toimintaan lääketieteellisesti olemattomalla taudilla joka on uuden ajan järjestäytynyttä rikollisuutta,
eli hybridirikollisuutta.
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn

Ihmisrotta elinten luovuttajana
Tämänkaltaisella laittomalla toiminnalla lääketieteen puolella, missä on ihminen koepotilaana jolta on
viety itsemääräämisoikeus ja alistettuna pakkohoitoihin kaikki valituskanavat katkaistuna on keskiössä,
on tottakai vain taivas rajana mitä kaikkea laitonta tämä toiminta pitää sisällään kuten näiden
potilaiden systemaattinen lopettaminen missä heidän elimet annetaan yhteiskuntamme hyväosaisille
heidän sitä tarvittaessa.

Jos katsotaan mitä kaikkea maapallon säälimättömin peto, valkoinen ihminen on tehnyt omiaan
kohtaan menneinä vuosisatoina, on päivän selvää että kertomani elintenluovutus väkisin huono-
osaisilta parempi osaisille on toteutunut ja mitä toimintana on tukemassa suomessa jo hyvinkin
yleisessä käytössä olevat ongelmakansalaisten eliminoinnit pois kuluttamasta valtion eliitin rahoja
vastikkeettomast mistä parasta esimerkkiä on saatu Jimi Karttusen murhasta joka suoritettiin
aineenvaihdunnallista reaktiota tahallisesti häiritsemällä hyödyntäen demokraattisen yhteiskunnan
lakeja tahallisesti väärintulkitsemalla mikä on suomessa osoittautunut äärimmäisen hyväksi tavaksi
kohdistaa diktatuurista mielivaltaa ongelmakansalaisiimme.

Edellisen takia kysymys kuuluukin että milloin viimeksi näiden mielisairaaloiden lavastettujen
potilaiden elimiä on annettu hyväosaisille joka lakimiesmäisenä huijauksena mainostetaan ulospäin
“luovuttajina” joita kuitenkin sitoo pakkohoidot sekä itsemääräämisoikeus vietynä paikoissa, jotka
ainakin suomessa ovat sulkeutuneisuudeltaan luokkaa pohjois korea missä voi käytännösä tapahtua
ihan mitä vain laitonta jos kerta Jimi Karttunenkin voitiin murhata keskellä päivää HUS:ssa.

https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn


MISSÄ KORRUPTIO SIELLÄ MEDIAMOGULI PAPA HERLIN KONEEN HISSIRAHOJEN KANSSA
Jari Aarnion joka oli hyllytettynä huumepoliisin johtajan paikalta samana vuonna kuin Marja-Liisa
Partanenkin mikä voisi olla vain sattumaa mutta suomessa on ihan selvästi menossa laittomat toimet
viranomaispuolella jota suoritetaan ja johdetaan mediamoguli papa Herlinin hissi rahoilla kun katsoo
kuinka yliedustettuna sanoma media on näissä uutisoinneissa jotka kohdistuvat suomen
viranomaisten laittomiin toimiin. Mediamoguli papa Herlin joka masinoi oman sukulaisensa Minna
Nurmisen valekidnappauksen kone hissi rahoilla ja yritysmaailmasta tuttujen kierojen lakimiesten
avustuksella.
https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp

Partasen ja Aarnion tapausten samankaltaisuudesta ja ajallisesta samanaikaisuudesta voidaan selvästi
sanoa, että näitä skandaaleja masinoidaan ihan systemaattisesti ja jopa liukuhihnamaisesti ulos
sanoma mediasta jonka ylimmällä orrella istuu mediamoguli papa Herlin joka on ilmiselvästi
kyllästynyt hissi bisnekseen ja siirtynyt valtapelin puolelle oman media talonsa avulla tekemään
bisnestä maamme ongelmakansalaisilla, joiden niskaan kaikki tämä laiton toiminta ja systemaattisen
järjestelmällisten “skandaalien” masinointi kaatuu kun kaikki uskoo, että näiden skandaalien jälkeen
poliisi, valvira, sairaanhoito ja maamme viranomaiset toimisivatoikeudenmukaisesti ja oikein.

https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000451278.html

https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000451278.html
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